Количество бюджетных мест в БФ ФГБОУ ВПО

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

на 2013 – 2014 учебный год.
	Направление
	Всего
	Очная форма обучения
	целевой прием 
	Заочная форма обучения

	080200 Менеджмент
	0
	0
	0
	0

	151000 Технологические машины и оборудование
	25
	12
	3
	10

	230400 Информационные системы и технологии
	12
	10
	2
	0

	240100 Химическая технология
	15
	7
	1
	7

	262000 Технология изделий легкой промышленности
	10
	8
	2
	0

	260200 Продукты питания животного происхождения
	10
	7
	1
	2

	Всего
	72
	44
	9
	19


